## OSTRERO DEL PACIFICO S.A. OSTREPACIFIC

Dirección: Escalesias y av. Antonio Gil Isla Isabela - Galapagos

052529251 - contabilidadostreros@outlook.es

toursisabelagalapagos.com

facebook.com/ostrerodelpacifico/

Puerto Villamil, 15 abril del 2019

OSTRERO DEL PACIFICO S.A. OSTREPACIFIC Puerto Villamil

De mi consideración.-

Por medio de la presente me es grato comunicar a usted, Nieto Siguencia Juan Evangelista CC 2000024956, que ha sido nombrado cómo **GERENTE GENERAL** de la compañía OSTRERO DEL PACIFICO S.A. OSTREPACIFIC RUC 2091759619001, decisión tomada a la unanimidad por los socios en la Junta General Anual celebrada el día de hoy, 15 abril del 2019.

Su nombramiento conforme a lo establecido en el estatuto social de la compañía tendrá <u>una duración de cinco años</u>. Sus funciones y deberes están determinadas en el artículo décimo noveno de los estatutos sociales de la compañía y en los artículos desde el 251 hasta el 273 de la ley de compañías. Ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual; realizará todos los actos de administración y gestión diaria encaminados a la consecución del objeto social de la Compañía.

La compañía OSTRERO DEL PACIFICO S.A. OSTREPACIFIC, se constituyó mediante escritura pública celebrada en la notaria decima del cantón de Guayaquil, con fecha veintitrés diciembre del año dos mil trece; fue aprobada por Resolución No. SC.IJ.DJC.G.14.0000714, de fecha 6 de febrero del 2014; inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Isabela, en el Registro Mercantil, con fecha 5 de marzo del 2014, Tomo 001, de fojas 179 a 202, número de inscripción 8.

Atentamente

nstante Jaramillo Pablo Fernando

0928297209

OSTRERO ...
PACIFICO

## OSTRERO DEL PACIFICO S.A. OSTREPACIFIC

Dirección: Escalesias y av. Antonio Gil Isla Isabela - Galapagos

052529251 – contabilidadostreros@outlook.es

toursisabelagalapagos.com

facebook.com/ostrerodelpacifico/

Acepto el nombramiento de Gerente General de OSTRERO DEL PACIFICO S.A. OSTREPACIFIC. y dejo constancia que soy ecuatoriano, empresario, mayor de edad, residente permanente de Galápagos, con domicilio en el cantón Isabela y sin ningún impedimento judicial para aceptar el nombramiento.

Nieto Siguencia Juan Evangelista

CC 2000024956





## Razón de Inscripción de Repertorio:2019-27



## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Isabela

Av Antonio Gil y 16 de Marzo

0 El REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ISABELA, conforme a la 1 solicitud del servicio INSCRIPCIONES-MERCANTIL con número: 2019- 27 certifica

que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

3 1.- Con fecha Quince de Mayo de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o

4 contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 002 de

5 fojas 371 a 380 con el número de inscripción 25 celebrado entre: ([COMPAÑIA

6 OSTRERO DEL PACIFICO S.A en calidad de REPRESENTADA], [NIETO SIGUENCIA JUAN

7 EVANGELISTA con estado civil Divorciado en calidad de GERENTE GENERAL]).

8

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de esta razón lo invalida

Isabela,

miércoles, 15 de mayo de 2019

Impreso a las: 11:51:18

LPATIÑO

Ab Luis Fernando Patiño Pullaguari Mgs. Firma de Registrador de la Propiedad (e)

